							Tomaszów  Mazowiecki, 19.03.2020 r. 


Odpowiedzi do treści Zapytania

Dotyczy :
Zaproszenia do złożenia oferty na sukcesywną dostawę oleju napędowego do stacji paliw Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o.
numer sprawy: 2/2020

Pytanie 9

Zwracam się z prośbą o udzielenie uzupełniającej odpowiedzi w zakresie pytania nr 5 w odpowiedziach z dnia 16.03.2020 r.

Ponawiamy prośbę o dodanie do umowy oświadczenia Wykonawcy (a nie Zamawiającego), że posiada status dużego przedsiębiorcy. Zapewne na skutek nieporozumienia odpowiedź dotyczy oświadczenia składanego przez zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Odpowiedź uzupełniająca do dzielonych odpowiedzi do Zapytania z dnia 16 marca 2020 r.

Zamawiający dla pytania nr 5 zmienia odpowiedź na poniższą: 
W związku z wymogiem ustawowym obowiązującym od 01.01.2020 r. dot. obowiązku składania oświadczeń o posiadaniu statusu dużego przedsiębiorcy jeżeli taki status jest posiadany przez Wykonawcę, w przypadku wyboru oferty Wykonawcy będącego dużym przedsiębiorcą, Zamawiający doda stosowne oświadczenie do Umowy (stanowiące zał. nr 4 do projektu umowy) o następującej treści:
,,Wykonawca oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.”



Odpowiedzi na pytania stanowią integralna cześć „Zapytania 2/2020” i są wiążące dla Wykonawców.
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